РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2019 г.                                        с. Соленоозерное                                                 №  126

О внесении изменении в постановление
 № 151 от 28.12.2018г.
«Об утверждении Плана- закупок
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд Администрации
Соленоозерного сельсовета на 2019 год»

В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 44-ФЗ  от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план - закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Соленоозерного сельсовета на  2019 г (Приложение).
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру